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| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “GENER 2" SH.P.K.
Date 21.12.2020

Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, |
., Neni 81, pika 1, germa "&", te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren
strimit”, Neni 43, te Nenit 9 te Statutit te shogerise "GENER 2" Sh.p.k.;

2.2020, mbahet kjo Mbledhje e Asamblese se Ortakeve te Shogerise me
uar "GENER 2" Sh.p.k. ["Shogeria“], person juridik shqiptar, i regjistruar ne
rive Tregtare me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 30145
e Nipt Nr. K 58615301 M, me seli ne: Rruga "Papa Gjon Pali i Il-te”, ABA
t. 7, me objekt veprimtarie ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e ndertimit

nbledhje:
laj, zoterues i 33% [tridhjete e tre pergind] te Kapitalit te Shogerise, shtetas
s dhe Zades, i datélindjes 01.08.1951, i lindur ne Vuthaj, banues né Tirang, ne
mail Qemali”, identifikuar me Karten e Identitetit Nr personal F10801085Q,
Bashkim Ulaj nepermjet Prokures se Pergjitheshme Nr. 2145Rep/349kol,
terizuar nga Notere Xh. Brahaj;
aj, zoterues i 33% [tridhjete e tre perqgind) te Kapitalit te Shogerise, shtetas
| Ises dhe Zades, i datelindjes 1967, banues ne Rrugen “lsmail
r me Karten e ldentitetit Nr. Personal G70415293P perfagesuar nga Z.
ermjet Prokures se Pergjitheshme Nr. 2146Rep/350kol, date 13.04.2015,
2re Xh. Brahaj;

Z. Bashkim Ulaj, zoterues i 34% l[tridhjete e kater pergind) te Kapitalit te Shogerise,

biri 1 Ises dhe Zades, lindur me 15.03.1963, banues ne Tirane ne adresén
ti", identifikuar me Karte Identiteti Nr personal G30315336U;

lidhje me rendin e dites, Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve ne menyre

shtimin e kapitalit te shbqerise “GENER 2" Sh.p.k., me vleren e fitimit te vitit
asen 278,977,531 (dygind e shtatedhjete e tete milion e netegind e
e e shtate mije e peseqind e tridhjete e nje] Leke.

Raportin e Audituesit Ligjor "FILTO Auditing” Shpk, date 23.10.2020 per
e rritjes se kapitalit te shogerise "GENER 2" sh.p.k., ne vleren 278,977,531
shtatedhjete e tete milion e neteqind e shtatedhjete e shtate mije e
tridhjete e nje) Leke.

meltar i shogerise "GENER 2" Sh.p.k. pas rritjes do te behet 10,749,464,719
ard e shtategind e dyzete e nente milion e katergind e gjashtedhjete e
e shtateqind e nentembedhjete] Leke, dhe do te shperndahet te te gjithe
hogerise ne perputhje me pergindjen e pjesemarrjes ge ata zoterojne ne
hogerise, si me poshte:

ener 2

r: Papa Gjon Pali it
rana, Albania
el. #3556 4 4501700 | Fax. +355 4 2248312 | infol@gener2.al | www.gener2.al




EnBEr:

Ortaket k:np?tZl Kapitali Ishte Shtt;ﬁ ;itim Kapitali Behet
Ahmet Ulaj 33 3,455,260,772 92,062,585 3,547,323,357
Bashkim Ulaj 34 3,559,965,644 | 94,852,361 3,654,818,005
Astrit Ulgj 33 3,455,260,772 92,062,585 3,547,323,357
TOTAL 100 10,470,487,188 | 278,977,531 10,749,464,719

Kapitali i shogerise behet 10,749,323,257 leke nga i cili n enatyre eshte 8,231,328,064 Leke dhe
ndahet si me posht

L1

Ortaket % ne kapital Kapitali Ne Natyre Ne Para
Ahmet Ulaj 33 3,547,323,357 2,716,338,261 830,985,096
Bashkim Ulaj 34 3,654,818,005 2,798,651,542 856,166,463
Astrit Ulaj 33 3,947,323,357 2,716,338,261 830,985,096
10,749,464,719 8,231,328,064 | 2,518,136,655

Vendimi i Asamblese se Ortakeve i dates 21.07.2020, me te cilin jane miratuar:Pasqgyra financiare
per vitin 2019, Kapitalizmi i fitimit neto te gjeneruar per periudhen ushtrimore te Shogerise pér
vitin 2019 dhe Fillimin e Procedurés se zmadhimit te kapitalit themeltar te Shogerise si
rikapitalizim i fitim|t te vitit 2019 i bashkelidhet ketij Vendimi dhe konsiderohet pjese integrale
dhe e pandare e saj.

Pas perfundimit te temave te rendit te dites, shpallet mbyllja e mbledhjes.
Ky akt lexohet nga Ortaket, te cilet deklarojne se pranojne permbajtjen e tij duke shprehur
vullnetin e tyre te lire dhe te plote. Ortaket nenshkruajne kete akt ne perputhje me Ligjin.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE “GENER 2" SH.P.K.
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VENDIM | ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “GENER 2" SH.P.K.

Date 21.07.2020

Ne mbeshtetje t& Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, |

ndryshuar, Neni
Sh.p.k.;

Sot me date 21
pergjegjesi te ku

68, Neni 81, pika 1, germa “&", te Nenit 9 te Statutit te shogerise “GENER 2"

- g W

fizuar “GENER 2" Sh.p.k. ["Shogeria”), person-juridik shgiptar, i regjistruar ne

Regjistrin e Shogerive Tregtare me Vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane Nr. 30145

date 03.09.2003,
Business Center
etj.

Te pranishem ne

s Z. Ahme
shqiptar, i biri il
adresén: Rruga "l
nga Z. Bashkim L
noterizuar nga N

2. Z. Astrit
shqgiptar, |
Qemali”,
nepermjet Prok
Notere Xh. Brah

birj |
identifikuar me Karten e |dentitetit Nr. 029343322, perfagesuar nga Z. Bashkim Ulaj

me Nipt Nr. K 58615301 M, me seli ne: Rruga “Papa Gjon Pali i Il-te”, ABA
kt. 7, me objekt veprimtarie ushtrimin e.aktivitetit privat ne fushen e ndertimit

2 mbledhje:

Ulaj, zoterues i 33% [tridhjete e tre pergind].te Kapitalit te Shogerise, shtetas
sés dhe Zades, i datélindjes 01.08.1951, i lindur ne Vuthaj, banues né Tirang, ne
Ismail Qemali”, identifikuar me Karten e Identitetit Nr 030306787, perfagesuar
Jlaj nepermjet Prokures se Pergjitheshme Nr. 2145Rep/34%kol, date 13.04.2015,
otere Xh. Brahaj;

Ulaj, zoterues i 33% |tridhjete e tre perqgind) te Kapitalit te Shogerise, shtetas
Ises dhe Zades, i datelindjes 1967, banues ne Rrugen “lsmail

res se Pergjitheshme Nr. 2146Rep/350kol, date 13.04.2015, noterizuar nga
ji

3. Z. Bashkim Ulaj, zoterues i 34% [tridhjete e kater pergind) te Kapitalit te Shogerise,

shtetas shqiptar

Rr."Mustafa Matghiti™,

Pas diskutimeve
unanime:

VENDOS:

1]

Miratimin

i biri i Ises dhe Zades, lindur me 15.03.1963, banues ne Tirane ne adresén
identifikuar me Karte ldentiteti Nr 029931144.

ne lidhje me rendin e dites, Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve ne menyre

e Bilancit vjetor kontabel te vitit 2019, pasqyrave financiare respektive dhe te

Raportit té Audituesve té pavarur, me vlere fitimi 278,977,531 (dyqind e shtatedhjete e

tete mili
Leke.
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milion e
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Fillimin e Progedurés pér rritjen e kapitalit themeltar té Shogérisé "GENER 2" Shpk, si

zim i fitimit té vitit 2019, ne vleren 278,977,531 [dyqgind e shtatedhjete e tete
nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e peseqind e tridhjete e nje] Leke, si
min e "FILTO Auditing” shpk, NUIS Nr. KB1401002H, pér kryerjen e Aknt te

Gener 2
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Ekspertimit, i cili do té evidentojé rritjen e kapitalit themeltar t& Shoqérisé “GENER 2"

Sh.p.k.;

3] Caktimin|e "FILTO Auditing” Shpk, e regjistruar ne date 01.02.2008 me NUIS Nr.
K81401002H, dhe "Studio L.E.A.L Auditing” Shpk, e regjistruar ne date 14.02.2008 me
NUIS Nr. KB3814801N, si Audituese Ligjore te Shogerise per vitin ushtrimor 2020.

4] Depozitimin e ketij vendimi, prane Qendres Kombetare te Biznesit;

Pas perfundimit te temave te rendit te dites, shpallet mbyllja e mbledhjes.

Ky akt lexohet riga Ortaket, te cilet deklarojne se pranojne permbaijtjen e tij duke shprehur
vullnetin e tyre te lire dhe te plote. Ortaket nenshkruajne kete akt ne perputhje me Ligjin.
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ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE "GENER 2" SH.P.K.

Z. AHMET ULAJ & Z. ASTRIT ULAJ
Perf. me prokure nga Z. Bashkim Ulaj

Z. BASHKIM ULAJ
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